
Objednací č. 00987819
Název výrobce Bessey
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Hmotnost 1,44 kg
Průřez profilu 22 x 8,5 mm
Upínací síla(N) 7500 N
Hloubka upnutí (t) 120 mm
Rozpětí (w) 250 mm

Doplňující informace

PÁKOVÉ SVĚRKY GSH

Originální pákové svěrky Bessey jsou lehké, praktické, rozměrově
stabilní a odolné proti zkroucení. To vám umožní upínat a povolovat až
5x rychleji než u běžných svěrek.

• Uvolňovací páka s protiskluzovou ochranou
• Bezpečná - necitlivá na vibrace
• Silná upínací síla 
• Nejvyšší stabilita 
• Ergonomická upínací a uvolňovací páčka
• Bezpečný uzamykací mechanismus

Naleznete v katalogu na stránce
Servisní a dílenské potřeby 619

Páková svěrka
classiX GSH 25, 250 x 120 mm

30.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Páková svěrka
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


